
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟
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ライカンスロープ

戦士

15

4220

暗視/獣人の力/獣化/弱点(銀+3)

男 20代？

○人族の利益になることをしている（いた）
過去に使えた主がいた
○人族に恩がある・師と呼べる人物がいる

8

8

6

11 32 51 + 1 8

15 25 48 + 1 8

10 12 30 5

14 9 31 5

11 18 35 + 1 6

8 9 23 3

ファイター

コンジャラー

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

デーモンルーラー15

11

9

9

8

1

1

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

治癒適正

不屈

ポーションマスター

全力攻撃

なぎ払い

頑強

武器習熟A/スピア

武器習熟S/スピア

武器の達人

魔力撃

マルチアクション

2122

IB34

3143

2120

2123

2120

2122

2123

2123

IB36

IB38

IB29

IB31

IB31

IB31

IB39

IB39

交易共通語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

ライカンスロープ語

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ビートルスキン

アンチボディ

メディテーション

デーモンフィンガー

ケンタウロスレッグ

マッスルベアー

スフィンクスノレッジ

クリティカルレイ

15 23 23 20

0

0

0

マナタイト加工のイスカイアの魔導鎧 23

23

8

9ファイター

赤枝の豪槍

穿ちの朱槍

穿ちの朱槍

穿ちの朱槍

元武器：ドゥクトゥスランケア（84000）　魔法の発動体（100）　イグニダイト加工（40000）　皮張り加工（所持品欄）

オリジナル　詳細メモ　イグニダイト加工（40000）

2H

1H両

2H

2H

30

20 1

20 1

20 1

24

25

25

25

10 23 75

10 24 55

10 24 60

10 21 60

3 51 153 23 9 108

0/× 17 20 18 61

操霊魔法

召異魔法

11

1

17

7

妖精の帽子

蝙蝠の耳飾り

不敵の仮面

奇跡の首飾り

野伏の英雄のマント

巧みの指輪

多機能ブラックベルト

軽業のブーツ

知性の指輪

雷鳥の羽衣

俊足の指輪

血晶石の腹帯

オリジナル。非売品。詳細メモ

透明ペナを-2に軽減

HP0以下からの回復時、回復量+10

生死判定をやり直す。使用後破壊

ブレスによるダメージを-2 雷属性ダメージ-3

ダメージの1/10をMPとして一時蓄積

ミリア：「”L”unatic”D”ogでエルディー！」　初卓での発言より、そう名乗る。愛称エルディ

「オリジナル」

妖精の帽子　知名度：１５　装備部位：頭部　価格：１８，０００（非売品）

説明：



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計
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【冒険道具類】

冒険者セット

望遠鏡

北向きの針

快眠の寝具

マギテック・ベックス

【衣類】

着替えセット

防寒着

礼服

【装備品】

専用スカウトツール

宗匠の腕輪

疾風の腕輪

ディスプレイサーガジェット

アルケミーキット

妖精の帽子

【消耗品等】

保存食1週間分x5

アウェイクポーションx3

デクスタリティポーションx2

アンチマジックポーションx2

対魔抵抗薬

聖イクシオンの清め水

人形x10

魔晶石3点x30

魔晶石5点x10

魔晶石15点x2

消魔の守護石5点x4

陽光の魔符+1x2

陽光の魔符+2x4

陽光の魔符+3x2

月光の魔符+1x2

月光の魔符+2x3

月光の魔符+3x2

皮張り加工＠赤枝の豪槍x2

接合潤滑油x10

【マテリアルカード】

マテリアルカード：Ａx10

【加工（薬系）】

魔香水x6

＞工房利用費

ウィッチポーションx10

＞工房利用費x6

スカーレットポーションx10

＞工房利用費

熱狂の酒x10

＞工房利用費x90

フルムーンポーションx10

＞工房利用費x30

【加工（装備系）】

雷鳥の羽衣

＞工房利用費x7

血晶石の腹帯

＞工房利用費x7

軽業のブーツ

＞工房利用費x14

不敵の仮面

＞工房利用費x7

研磨のやすりx5

＞工房利用費x35

防弾加工

＞工房利用費x7

快眠の寝具

＞工房利用費x7

【売却・破棄】

指輪パリンx2

【その他】

迅速の火縄壺

巻き煙草x5

調理道具セット

食器セット

釣り具

赤いマフラー

補填

休憩費

補填

58946

【名誉アイテム】

多機能ブラックベルト

野伏の英雄のマント

迅速の火縄壺

【専用化】

武器専用化

武器専用化

防具専用化

装飾品専用化

装飾品専用化

装備専用化

20

20

20

50

50

50

50

50

50

250

10

2656 3276
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